
Il compilatore M.Fo  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo” 

“LUIGI EINAUDI” 
Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona 

Tel. 045/501110 - 045/582475 

Codice Fiscale: 80014180238 – Sito Internet: www.einaudivr.edu.it 

e-mail: vrtd05000t@istruzione.it / vrtd05000t@pec.istruzione.it 
 

Prot. e data, vedi segnatura in alto 
 

 
All’Albo/Amministrazione trasparente 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE PER L’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE E INDIVIDUAZIONE 
DI N.1 REGISTA ESPERTO PER IL PROGETTO “TEATRO EINAUDI” A PERSONALE 
ESPERTO A.S. 2023-2024. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” e ss.mm.ii; 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche” e ss.mm.ii; 

 
VISTO il Decreto del Presente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, 

concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

 
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 

conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali per la 
riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa”; 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 129 del 28/08/2018 art.43 comma 3 

contenente le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione 
d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa; 

 
VISTI  gli articoli 5 e 7 del D. Lgs.165 del 30/08/2001 sul potere di 

organizzazione della Pubblica Amministrazione e sulla possibilità di 
conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 
personale in servizio; 

 
VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

 
VISTA la circ. n.2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della funzione pubblica; 
 

VISTO il quaderno n.3 del 2020 Istruzioni per l’affidamento di incarichi 

individuali del Ministero dell’Istruzione; 

 

VRTD05000T - A7C1511 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001226 - 05/02/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

http://www.einaudivr.gov.it/#_blank
mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it


Il compilatore M.Fo  

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
 
VISTA l’approvazione del Programma Annuale con delibera n. 71 del 

25/01/2024; 
 
TENUTO CONTO che l’affidamento dell’ incarico potrà avvenire a personale interno in 

servizio presso questo Istituto o presso altre Istituzioni scolastiche 
oppure a personale esterno, 

 
CONSIDERATO che per la prestazione d’opera si richiede specifica e specialistica 

professionalità; 
 

RILEVATA  l’esigenza di individuare n.1 professionista che permetta all’istituzione 
scolastica la realizzazione del progetto; 

 

 

DISPONE 

 
 

l’avvio dell’avviso pubblico di selezione per il conferimento dell’incarico di n.1 regista esperto per il 

progetto “Teatro Einaudi”  - anno scolastico 2023-2024. 
Il compenso massimo previsto è di euro 4000,00 + IVA per 100 ore di attività frontale da marzo a 
ottobre 2024. 

 
 

DIRIGENTE SCOLASTICA 
Carla Vertuani 

VRTD05000T - A7C1511 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001226 - 05/02/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI


		2024-02-05T13:34:01+0100
	CARLA VERTUANI




